איך העידו התובעים במקרים אלה? על פי רוב,

ר׳ בין היתר עב6458/09 שם קבע בית הדין לעבודה לבקשת מהגר עבודה מסין לזמן מתורגמן, כי אין מימון של תרגום שאינו .21
לשפה הערבית. ור׳ גם עב 001314/02 ורבים אחרים.

סעיפים 140–142 לחוק סדר הדין הפלילי )נוסח משולב( התשמ״ב-1982. .22
רות מוריס ״תיווך לשוני ותרבותי של שירותים חברתיים: ׳מס שפתיים׳ או מתורגמנות במערכת המשפט בישראל״ הד האולפן .23
החדש 91, 69 )2007( )להלן: ״רות מוריס״(. נוסיף כי ההצעה הגבילה את מימון התרגום לתובעים שעומדים במבחני הכנסה

נוקשים. על בסיס פסיקת בתי הדין לעבודה ביחס לפטור מאגרה, ניתן להניח כי תובעים רבים ממילא לא היו עומדים בה.